[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГЛУБОКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20 июня 2012г.  №24

                  д. Двуполяны

Об утверждении списка невостребованных

земельных долей

 В соответствии со ст.12.1 Федерального закона № 101-ФЗ от 24.07.2002г.  «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» (с изменениями и дополнениями) Администрация Глубокинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области

п о с т а н о в л я ет:
Утвердить прилагаемые списки невостребованных земельных долей:

1. бывшего ТсОО «Глубокое», приложение №1;
2. бывшего колхоза им. Ленина, приложение №2;
3. КФХ «Мечта», приложение №3;
4. КФХ «Сервис», приложение №4;
5. КФХ «Дубрава», приложение №5;
6. КФХ «Людмила», приложение №6;
7. КФХ «Литивлянка», приложение №7.
Глава муниципального образования

Глубокинского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области                             С.А. Трофимова
Приложение № 1

к постановлению Администрации

Глубокинского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области от  20 июня 2012 года № 24
Список
невостребованных земельных долей бывшего ТсОО «Глубокое».
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Размер земельной доли, га
	№ свидетельства

	1.
	Агафонова Александра Алексеевна
	8,29
	№ 143 от 26.04.1993г.

	2.
	Агафонова Галина Михайловна
	8,29
	№ 263 от 28.04.1993г.

	3.
	Агафонова Екатерина Феофановна
	8,29
	№ 231 от 28.04.1993г.

	4.
	Агафонова Ксения Кузьминична
	8,29
	№ 230 от 26.04.1993г.

	5.
	Агафонов Дмитрий Нилович
	8,29
	№ 126 от 24.04.1993г.

	6.
	Агафонов Петр Афанасьевич
	8,29
	№ 142 от 26.04.1993г.

	7.
	Анищенкова Анна Михайловна
	8,29
	№ 232 от 28.04.1993г.

	8.
	Анищенкова Мария Михайловна
	8,29
	№ 246 от 28.04.1993г.

	9.
	Анищенкова Мария Ниловна
	8,29
	№242 от 28.04.1993г.

	10.
	Анищенкова Пелогея Ильинична
	8,29
	№ 238 от 28.04.1993г.

	11.
	Анищенкова Христинья Тихоновна
	8,29
	№ 270 от 28.04.1993г.

	12.
	Анищенков Дмитрий Лукич
	8,29
	№ 245 от 28.04.1993г.

	13.
	Анищенков Федор Тиханович
	8,29
	№ 237 от 28.04.1993г.

	14.
	Астахова Нина Ульяновна
	8,29
	№ 31 от 20.04.1993г.

	15.
	Баранов Иван Максимович
	8,29
	№ 192 от 28.04.1993г.

	16.
	Белкин Дмитрий Васильевич
	8,29
	№ 153 от 27.04.1993г.

	17.
	Белкин Михаил Васильевич
	8,29
	№ 107 от 24.04.1993г.

	18.
	Белкин Николай Григорьевич
	8,29
	№ 164 от 27.04.1993г.

	19.
	Белкина Анна Дмитриевна
	8,29
	№ 151 от 27.04.1993г.

	20.
	Белкина Тамара Викторовна
	8,29
	№ 108 от 24.04.1993г.

	21.
	Белкина Татьяна Васильевна
	8,29
	№ 154 от 27.04.1993г.

	22.
	Беляев Аким Филиппович
	8,29
	№ 256 от 28.04.1993г.

	23.
	Беляева Ефросинья Михайловна
	8,29
	№ 248 от 28.04.1993г.

	24.
	Беляева Матрена Трофимовна
	8,29
	№ 257 от 28.04.1993г.

	25.
	Билютин Сергей Валентинович
	8,29
	№ 197 от 28.04.1993г.

	26.
	Билютина Ольга Александровна
	8,29
	№ 198 от 28.04.1993г.

	27.
	Гаврилова Светлана Владимировна
	8,29
	№ 201 от 28.04.1993г.

	28.
	Гончарова Лариса Михайловна
	8,29
	№ 209 от 28.04.1993г.

	29.
	Горбатенкова Валентина Никитишна
	8,29
	№ 184 от 28.04.1993г.

	30.
	Горбатенкова Екатерина Арсентьевна
	8,29
	№ 265 от 28.04.1993г.

	31.
	Горбачев Анатолий Ильич
	8,29
	№ 215 от 28.04.1993г.

	32.
	Грищенков Алексей Тихонович
	8,29
	№ 32 от 20.04.1993г.

	33.
	Деменков Антон Семенович
	8,29
	№ 22 от 20.04.1993г.

	34.
	Деменков Иван Михайлович
	8,29
	№ 1 от 20.04.1993г.

	35.
	Деменкова Евдокия Васильевна
	8,29
	№23 от 20.04.1993г.

	36.
	Деменкова Мария Ивановна
	8,29
	№ 2 от 20.04.1993г.

	37.
	Деменкова Ольга Прокоповна
	8,29
	№ 10 от 20.04.1993г.

	38.
	Дудовцов Борис Петрович
	8,29
	№ 259 от 28.04.1993г.

	39.
	Дунчеков Сергей Иванович
	8,29
	№ 191 от 28.04.1993г.

	40.
	Елапов Павел Архипович
	8,29
	№ 220 от 28.04.1993г.

	41.
	Елапова Анна Михайловна
	8,29
	№ 221 от 28.04.1993г.

	42.
	Елапова Нина Климовна
	8,29
	№ 225 от 28.04.1993г.

	43.
	Ефимов Антон Дмитриевич
	8,29
	№ 185 от 28.04.1993г.

	44.
	Ефимова Евдокия Михайловна
	8,29
	№ 186 от 28.04.1993г.

	45.
	Заломаева Татьяна Трофимовна
	8,29
	№ 266 от 28.04.1993г.

	46.
	Зарубина Матрена Павловна
	8,29
	№ 72 от 20.04.1993г.

	47.
	Игнатков Александр Николаевич
	8,29
	№ 258 от 28.04.1993г.

	48.
	Калинина Анастасия Михайловна
	8,29
	№ 244 от 28.04.1993г.

	49.
	Калинина Дарья Дмитриевна
	8,29
	№ 264 от 28.04.1993г.

	50.
	Кинденков Александр Максимович
	8,29
	№ 217 от 28.04.1993г.

	51.
	Козел Дмитрий Андреевич
	8,29
	№ 275 от 28.04.1993г.

	52.
	Козел Любовь Петровна
	8,29
	№ 276 от 28.04.1993г.

	53.
	Коровянский Анатолий Павлович
	8,29
	№ 30 от 20.04.1993г.

	54.
	Кушлянская Ирина Николаевна
	8,29
	№194 от 28.04.1993г.

	55.
	Лавров Валерий Павлович
	8,29
	№ 262 от 28.04.1993г.

	56.
	Лазбенева Лидия Филипповна
	8,29
	№ 62 от 20.04.1993г.

	57.
	Логвенкова Прасковья Никифоровна
	8,29
	№ 47 от 20.04.1993г.

	58.
	Лукашов Александр Петрович
	8,29
	№ 234 от 28.04.1993г.

	59.
	Макаренкова Лукерья Андроповна
	8,29
	№ 183 от 28.04.1993г.

	60.
	Максакова Наталья Егоровна
	8,29
	№ 14 от 20.04.1993г.

	61.
	Малихов Виктор Николаевич
	8,29
	№ 48 от 20.04.1993г.

	62.
	Марченко Валерий Николаевич
	8,29
	№ 227 от 28.04.1993г.

	63.
	Масленкин Алексей Семенович
	8,29
	№ 6 от 20.04.1993г.

	64.
	Масленкин Андрей Егорович
	8,29
	№ 15 от 20.04.1993г.

	65.
	Масленкина Мария Николаевна
	8,29
	№ 16 от 20.04.1993г.

	66.
	Масленкина Мария Семеновна
	8,29
	№5    от 20.04.1993г.

	67.
	Мешкова Вера Дмитриевна
	8,29
	№206 от 28.04.1993г.

	68.
	Мизеев Мухтар Мушеевич
	8,29
	№ 19 от 20.04.1993г.

	69.
	Моржеедов Виктор Иванович
	8,29
	№ 255 от 28.04.1993г.

	70.
	Моржеедова Алла Владимировна
	8,29
	№ 256 от 28.04.1993г.

	71.
	Мухина Елена Николаевна
	8,29
	№ 260 от 28.04.1993г.

	72.
	Никитин Александр Иванович
	8,29
	№ 28 от 20.04.1993г.

	73.
	Павликов Павел Никитьевич
	8,29
	№180 от 28.04.1993г.

	74.
	Павликова Мария Сидоровна
	8,29
	№182 от 28.04.1993г.

	75.
	Парфенов Тихон Кузьмич
	8,29
	№ 67 от 20.04.1993г.

	76.
	Парфенова Вера Степановна
	8,29
	№ 68 от 20.04.1993г.

	77.
	Писаренкова Наталья Федоровна
	8,29
	№ 147 от 27.04.1993г.

	78.
	Поливников Никита Макарович
	8,29
	№ 61 от 20.04.1993г.

	79.
	Поливникова Ольга Алексеевна
	8,29
	№ 43 от 20.04.1993г.

	80.
	Поликарпов Владимир Леонидович
	8,29
	№ 100 от 24.04.1993г.

	81.
	Поликарпова Ираида Ивановна
	8,29
	№ 99 от 24.04.1993г.

	82.
	Ракович Виктор Викторович
	8,29
	№ 97 от 24.04.1993г.

	83.
	Ракович Елена Александровна
	8,29
	№ 98 от 24.04.1993г.

	84.
	Романов Владимир Дмитриевич
	8,29
	№102 от 24.04.1993г.

	85.
	Романов Владимир Семенович
	8,29
	№ 249 от 28.04.1993г.

	86.
	Романов Иван Кондратьевич
	8,29
	№ 254 от 28.04.1993г.

	87.
	Романова Мария Тарасовна
	8,29
	№ 250 от 28.04.1993г.

	88.

	89.
	Рыжиков Алексей Михайлович
	8,29
	№ 268 от 28.04.1993г.

	90.
	Рыжиков Владимир Сергеевич
	8,29
	№ 267 от 28.04.1993г.

	91.
	Рыжикова Лидия Максимовна
	8,29
	№ 55 от 20.04.1993г.

	92.
	Рябцев Владимир Сергеевич
	8,29
	№ 257 от 28.04.1993г.

	93.
	Рябцева Марина Александровна
	8,29
	№ 273 от 28.04.1993г.

	94.
	Савичев Иван Сысоевич
	8,29
	№ 269 от 28.04.1993г.

	95.
	Савичева Екатерина Кузминична
	8,29
	№ 65 от 20.04.1993г.

	96.
	Сапегин Анатолий Федорович
	8,29
	№ 159 от 27.04.1993г.

	97.
	Симченкова Татьяна Павловна
	8,29
	№ 169 от 27.04.1993г.

	98.
	Синицына Нина Павловна
	8,29
	№ 226 от 28.04.1993г.

	99.
	Склезнов Владимир Федорович
	8,29
	№161 от 24.04.1993г.

	100.
	Солодков Василий Петрович
	8,29
	№ 103 от 24.04.1993г.

	101.
	Солодков Петр Константинович
	8,29
	№ 139 от 26.04.1993г.

	102.
	Солодкова Евдокия Антоновна
	8,29
	№ 261 от 28.04.1993г.

	103.
	Солодкова Мария Гавриловна
	8,29
	№ 140 от 26.04.1993г.

	104.
	Солодкова Мария Прохоровна
	8,29
	№ 21 от 20.04.1993г.

	105.
	Стесяков Николай Николаевич
	8,29
	№ 18 от 20.04.1993г.

	106.
	Тимашкова Анна Даниловна
	8,29
	№ 11 от 20.04.1993г.

	107.
	Тимашкова Варвара Даниловна
	8,29
	№4 от 20.04.1993г.

	108.
	Тимашкова Марина Степановна
	8,29
	№24 от 20.04.1993г.

	109.
	Тищенков Виктор Иванович
	8,29
	№ 25 от 20.04.1993г.

	110.
	Тищенкова Евдокия Павловна
	8,29
	№ 26 от 20.04.1993г.

	111.
	Тищенкова Елена Евгеньевна
	8,29
	№ 199 от 28.04.1993г.

	112.
	Фролова Прасковья Степановна
	8,29
	№79 от 20.04.1993г.

	113.
	Цывкина Мария Сергеевна
	8,29
	№138 от 24.04.1993г.

	114.
	Шабер Виктор Эмилевич
	8,29
	№115от 24.04.1993г.

	115.
	Шалудкин Константин Федорович
	8,29
	№53 от 20.04.1993г.

	116.
	Шалудкина Вера Гавриловна
	8,29
	№ 46 от 20.04.1993г.

	117.
	Шалудкина Клавдия Васильевна
	8,29
	№ 203 от 28.04.1993г.

	118.
	Шалудкина Мария Кононовна
	8,29
	№52 от 20.04.1993г.

	119.
	Шашерина Анна Павловна
	8,29
	№ 42 от 20.04.1993г.

	120.
	Шипикова Мария Филимоновна
	8,29
	 № 64 от 20.04.1993г

	121.
	Шитова Мария Васильевна
	8,29
	 №74 от 20.04.1993г

	122.
	Шляхтин Сергей Елисеевич
	8,29
	№ 33 от 20.04.1993г.

	123.
	Шурдалева Ефросинья Родионовна
	8,29
	№ 212 от 28.04.1993г.

Приложение № 2

к постановлению Администрации

Глубокинского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области от  20 июня 2012 года № 24

Список
невостребованных земельных долей бывшего колхоза им. Ленина
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Размер земельной доли, га
	№ свидетельства

	1
	Байкова Евдокия Федоровна
	 9,83
	№32 от 25.04.1993г.

	2
	Голубцова Варвара Тарасовна
	 9,83
	№9 от 25.04.1993г.

	3
	Гондалева Мария Гордеевна
	 9,83
	№88 от 25.04.1993г.

	4
	Гончаров Иван Борисович
	 9,83
	№167 от 25.04.1993г.

	5
	Гончарова Ефросинья Устиновна
	 9,83
	№168 от 25.04.1993г.

	6
	Гормузева Екатерина Фоминична
	 9,83
	№80 от 25.04.1993г.

	7
	Гормузева Зинаида Фроловна
	 9,83
	№37 от 25.04.1993г.

	8
	Дубов Александр Владимирович
	 9,83
	№2 от 25.04.1993г.

	9
	Дубова Нина Алексеевна
	 9,83
	№1 от 25.04.1993г.

	10
	Ерпылев Александр Алексеевич
	 9,83
	№135 от 25.04.1993г.

	11
	Зайцев Анатолий Александрович
	 9,83
	№12 от 25.04.1993г.

	12
	Козлов Констинтин Михайлович
	 9,83
	№180 от 25.04.1993г.

	13
	Колыш Светлана Николаевна
	 9,83
	№197 от 25.04.1993г.

	14
	Кулешова Лукерья Давыдовна
	 9,83
	№75 от 25.04.1993г.

	15
	Леоненков Николай Егорович
	 9,83
	№165 от 25.04.1993г.

	16
	Маеров Николай Евменович
	 9,83
	№55 от 25.04.1993г.

	17
	Маренков Леонид Лукьянович
	 9,83
	№73 от 25.04.1993г.

	18
	Меренков Герасим Петрович
	 9,83
	№169 от 25.04.1993г.

	19
	Павликов Александр Григорьевич
	 9,83
	№92 от 25.04.1993г.

	20
	Пайзулаев Муслим Алисултанович
	 9,83
	№192 от 25.04.1993г.

	21
	Пайзулаев Салман Алисултанович
	 9,83
	№193 от 25.04.1993г.

	22
	Пайзулаева Гулаймат Абдулазизовна
	 9,83
	№195 от 25.04.1993г.

	23
	Пайзулаева Пари Пайзудиновна
	 9,83
	№198 от 25.04.1993г.

	24
	Пайзулаева Саният Нуцаловна
	 9,83
	№194 от 25.04.1993г.

	25
	Русаков Вячеслав Николаевич
	 9,83
	№125 от 25.04.1993г.

	26
	Русаков Николай Егорович
	 9,83
	№126 от 25.04.1993г.

	27
	Савкин Иван Емельянович
	 9,83
	№68 от 25.04.1993г.

	28
	Семченкова Анна Романовна
	 9,83
	№183 от 25.04.1993г.

	29
	Солдатенкова Евгения Гордеевна
	 9,83
	№136 от 25.04.1993г.

	30
	Солдатенкова Елизавета Ефремовна
	 9,83
	№146 от 25.04.1993г.

	31
	Солдатенкова Ольга Сергеевна
	 9,83
	№143 от 25.04.1993г.

	32
	Солдатенкова Пелагея Сергеевна
	 9,83
	№183 от 25.04.1993г.

	33
	Степанов Николай Александрович
	 9,83
	№93 от 25.04.1993г.

	34
	Степанова Анна Михайловна
	 9,83
	№94 от 25.04.1993г.

	35
	Сыркова Анна Евгеньевна
	 9,83
	№33 от 25.04.1993г.

	36
	Тиванова Анастасия Афанасьевна
	 9,83
	№181 от 25.04.1993г.

	37
	Тиванова Анна Аврамовна
	 9,83
	№19 от 25.04.1993г.

	38
	Тивелева Мария Ивлевна
	 9,83
	№84 от 25.04.1993г.

	39
	Филлипенков Василий Кузьмич
	 9,83
	№7 от 25.04.1993г.

	40
	Шубенкова Александра Архиповна
	 9,83
	№85 от 25.04.1993г.

	41
	Шубенкова Дарья Архиповна
	 9,83
	№86 от 25.04.1993г.

	42
	Шубенкова Евгения Яковлевна
	 9,83
	№28 от 25.04.1993г.

	43
	Шутова Вера Фадеевна
	 9,83
	№108 от 25.04.1993г.

	44
	Хроменкова Наталья Романовна
	 9,83
	№134 от 25.04.1993г.

Приложение № 3

к постановлению Администрации

Глубокинского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области от  20 июня 2012 года № 24

Список
невостребованных земельных долей КФХ «Мечта»
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Размер земельной доли, га
	№ свидетельства

	1
	Гончарова Нина Николаевна
	 9,83
	№150 от 25.04.1993г.

	2
	Кулешова Александра Григорьевна
	 9,83
	№130 от 25.04.1993г

	3
	Маренкова Пелогея Романовна
	 9,83
	№161 от 25.04.1993г

	4
	Окунева Анна Сафроновна
	 9,83
	№90  от 25.04.1993г

	5
	Окунева Дарья Сафроновна
	 9,83
	№35  от 25.04.1993г

	6
	Поливникова Мария Тимофеевна
	 9,83
	№151 от 25.04.1993г

	7
	Порхунцова Анна Прохоровна
	 9,83
	№133 от 25.04.1993г

	8
	Савкина Вера Андреевна
	 9,83
	№132 от 25.04.1993г

	9
	Савченкова Мария Фадеевна
	 9,83
	№160 от 25.04.1993г

	10
	Семченкова Анна Ильинична;
	 9,83
	№154 от 25.04.1993г

	11
	Семченкова Мария Ильинична
	 9,83
	№153 от 25.04.1993г

	12
	Устинова Надежда Ионовна
	 9,83
	№176 от 25.04.1993г

	13
	Цывкин Николай Дмитриевич
	 9,83
	№137 от 25.04.1993г

	14
	Цывкина Ефросинья Федоровна
	 9,83
	№158 от 25.04.1993г

	  15
	Шалюкова Анна Трофимовна;
	 9,83
	№172  от 25.04.1993г

Приложение № 4
к постановлению Администрации

Глубокинского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области от  20 июня 2012 года № 24

Список
невостребованных земельных долей КФХ «Сервис»
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Размер земельной доли, га
	№ свидетельства

	1
	Аржаная Марина Мартыновна;
	 9,83
	№14  от 25.04.1993г.

	2
	Василисова Евгения Акимовна
	 9,83
	№83 от 25.04.1993г

	3
	Голубцова Устинья Аврамовна
	 9,83
	№4 от 25.04.1993г

	4
	Гондалева Татьяна Петровна
	 9,83
	№81  от 25.04.1993г

	5
	Гонтова Мария Прохоровна
	 9,83
	№15  от 25.04.1993г

	6
	Горбатенкова Агрипина  Яковлевна
	 9,83
	№175 от 25.04.1993г

	7
	Гормузев Иван Феоктистович
	 9,83
	№36 от 25.04.1993г

	8
	Гришанов Владимир Гаврилович
	 9,83
	№26 от 25.04.1993г

	  9
	Киргетов Василий Прохорович
	  9.83
	№96 от25.04.1993г

	10
	Кинденкова Мария Селиверстовна
	 9,83
	№171 от 25.04.1993г

	11
	Козлов Иван Макарович
	 9,83
	№16 от 25.04.1993г.

	12
	Козлова Вера Архиповна
	 9,83
	№17 от 25.04.1993г

	13
	Козлова Нина Аврамовна
	 9,83
	№21 от 25.04.1993г

	14
	Костиков Алексей Тиханович
	 9,83
	№109 от 25.04.1993г

	15
	Костиков Тихан Иванович;
	 9,83
	№59 от 25.04.1993г

	16
	Костикова Ирина Прохоровна
	 9,83
	№60 от 25.04.1993г

	  17
	Леоненкова Вера Карнеевна;
	 9,83
	№63 от 25.04.1993г

	 18
	Леоненкова Наталья Ивановна
	 9,83
	№166  от 25.04.1993г

	19
	Леоненкова Прасковья Анисимовна
	 9,83
	№164  от 25.04.1993г

	20
	Меренкова Любовь Азаровна
	 9,83
	№170 от 25.04.1993г

	21
	Петракова Надежда Дмитровна
	 9,83
	№11 от 25.04.1993г

	22
	Романов Иван Петрович
	 9,83
	№23 от 25.04.1993г.

	23
	Романова Валентина Колистратовна
	 9,83
	№24  от 25.04.1993г

	24
	Романова Ксения Яковлевна
	 9,83
	№22 от 25.04.1993г

	25
	Самонова Марина Владимировна
	 9,83
	№10 от 25.04.1993г

	26
	Солдатенков Василий Филиппович
	 9,83
	№97 от 25.04.1993г

	27
	Солдатенкова Ульяна Ефимовна;
	 9,83
	№142 от 25.04.1993г

	28
	Тивелева Александра Ивановна
	 9,83
	№95 от 25.04.1993г

	29
	Филипенкова Надежда  Ильинична
	 9,83
	№8  от 25.04.1993г

	30
	Хорихина Нина Васильевна;
	 9,83
	№41 от 25.04.1993г

	31
	Черненкова Акулина Александровна
	 9,83
	№6 от 25.04.1993г

	32
	Чудеса Евгений Николаевич
	 9,83
	№121 от 25.04.1993г

	33
	Шубенков Трифан Ильич;
	 9,83
	№119 от 25.04.1993г

	34
	Шубенкова Анастасия Игнатьевна;
	 9,83
	№120 от 25.04.1993г

	35
	Шутов Иван Никонович;
	9,83
	№64 от 25.04.1993г

	36
	Шутов Владимир Устинович
	9,83
	№107 от 25.04.1993г

	37
	Шутова Анна Васильевна
	9,83
	№30 от 25.04.1993г

	38
	Шутова Лидия Трофимовна
	9,83
	№65 от 25.04.1993г

Приложение № 5
к постановлению Администрации

Глубокинского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области от  20 июня 2012 года № 24

Список
невостребованных земельных долей КФХ «Дубрава»
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Размер земельной доли, га
	№ свидетельства

	1
	Байкова Вера Александровна
	 9,83
	№101 от 25.04.1993г.

	2
	Байкова Елизавета Александровна
	 9,83
	№102 от 25.04.1993г

	3
	Володина Федора Кононовна
	 9,83
	№45 от 25.04.1993г

	4
	Егорова Евдокия Нестеровна
	 9,83
	№44 от 25.04.1993г

	5
	Егорова Татьяна Ивановна
	 9,83
	№49  от 25.04.1993г

	6
	Кожемякин Алексей Титович
	 9,83
	№66 от 25.04.1993г

	7
	Кожемякина Мария Герасимовна
	 9,83
	№67 от 25.04.1993г

	8
	Кожемякина Наталья Игнатьевна
	 9,83
	№89 от 25.04.1993г

	9
	Кошелев Михаил Иванович
	 9,83
	№70 от 25.04.1993г

	10
	Кошелева Надежда Демьяновна
	 9,83
	№71от 25.04.1993г.

	11
	Мелихов Александр Артемьевич
	 9,83
	№98от 25.04.1993г

	12
	Порхунцова Пелагея Ивановна
	 9,83
	№100 от 25.04.1993г

	13
	Шубенкова Вера Парфеновна
	 9,83
	№103 от 25.04.1993г

Приложение № 6
к постановлению Администрации

Глубокинского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области от  20 июня 2012 года № 24

Список
невостребованных земельных долей КФХ «Людмила»
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Размер земельной доли, га
	№ свидетельства

	1
	Беккер Наталья Валерьевна
	 9,83
	№79 от 25.04.1993г.

	2
	Гончарова Мария Степановна
	 9,83
	№61 от 25.04.1993г

	3
	Мазер Александр Альбертович
	 9,83
	№190 от 25.04.1993г

	4
	Мазер Алла Викторовна
	 9,83
	№191 от 25.04.1993г

	5
	Мазер Николай Альбертович
	 9,83
	№78  от 25.04.1993г

	6
	Окунева Надежда Ивановна
	 9,83
	№106 от 25.04.1993г

	7
	Тивелева Зоя Петровна;
	 9,83
	№182  от 25.04.1993г

Приложение № 7
к постановлению Администрации

Глубокинского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области от  20 июня 2012 года № 24

                                                           Список
невостребованных земельных долей КФХ «Литивлянка»
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Размер земельной доли, га
	№ свидетельства

	1
	Пиджоян Саркис Владимирович
	 9,83
	№188 от 25.04.1993г.